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BioGaia lanserar Prodentis® FRESH BREATH – en 
probiotika som ger fräsch andedräkt och samtidigt 
främjar god munhälsa  
 
BioGaia lanserar sugtabletten BioGaia Prodentis® FRESH BREATH, en mikrobiomvänlig 
probiotika med zink som främjar god munhälsa. Därtill ger den en frisk andedräkt, både 
direkt och under en längre tid. Med denna produktinnovation stärker BioGaia sitt 
sortiment specialiserat på munvård. Produkten innehåller världens mest välstuderade 
bakteriestammar för oralhälsa. 
 
BioGaia Prodentis® FRESH BREATH har en dubbelverkande effekt mot dålig andedräkt. 
Produkten kombinerar probiotika med zink som neutraliserar illaluktande ämnen och 
ger en fräsch smak i munnen. Den ger omedelbart fräsch andedräkt¹ och stödjer även 
långvarig frisk andedräkt och munhälsa². 
 
BioGaia Prodentis® FRESH BREATH består av en kombination av två patenterade 
probiotiska stammar, L. reuteri DSM 17938 och L. reuteri ATCC PTA 5289, samt 
zinkglukonat, xylitol och isomalt. Den har en naturlig mintsmak med en svagt kylande 
känsla och innehåller inga artificiella sötningsmedel eller aromer. Produkten är testad 
och certifierad som mikrobiomvänlig, vilket bekräftar att dess ingredienser inte 
påverkar mikrobiotan negativt och den är fri från alkohol och starka kemikalier. 
 
Många munsköljmedel innehåller kemikalier som inte enbart slår ut de dåliga utan även 
de goda bakterierna, vilket riskerar att rubba bakteriebalansen i munnen. BioGaia 
Prodentis® FRESH BREATH arbetar med mikrobiomet för att motverka dålig andedräkt 
där den uppstår och främja balansen för friskt tandkött och starka tänder. Vid ett 
kontrollerat paneltest rapporterade 91 % av deltagarna omedelbart fräschare 
andedräkt, vilket bekräftar att Prodentis® FRESH BREATH är en snabbverkande, väl 
accepterad och pålitlig lösning för frisk andedräkt³. 
 
Tandborstning och användandet av tandtråd är en viktig del av varje munvårdsrutin. 
BioGaia Prodentis® FRESH BREATH är ett komplement till munvårdsrutinen, ger 
grundläggande förutsättningar för en frisk munhälsa och påverkar inte de goda 
bakterierna i munnen negativt, utan stärker det orala mikrobiomet. 
 
Professor i parodontologi och oral mikrobiologi, Wim Teughels, säger: ”BioGaia 
Prodentis® FRESH BREATH är ett utmärkt exempel på hur modern munvård kan gynnas 
av mikrobiomvetenskapen. Kombinationen av de två välstuderade probiotiska 
stammarna L. reuteri DSM 17938 och L. reuteri ATCC PTA 5289 tillsammans med zink 
erbjuder både en omedelbar neutralisering av flyktiga svavelföreningar och långsiktigt 
stöd för en balanserad oralmikrobiota. Till skillnad från konventionella antiseptiska 
munsköljmedel, som urskillningslöst eliminerar även nyttiga mikroorganismer, fungerar 
detta mikrobiomvänliga tillvägagångssätt i synergi med daglig tandborstning och 
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användandet av tandtråd för att främja oralhälsa. ”	
 
Linda Hägglund, Chief Marketing Officer, sa: ”Dålig andedräkt drabbar i genomsnitt en 
av tre personer och kan påverka både självförtroende och relationer³. Efterfrågan på 
naturliga och vetenskapligt bevisade lösningar för god munhälsa ökar snabbt. BioGaia 
har världens mest studerade bakteriestammar för munhälsa, vetenskapligt bevisade att 
bekämpa dålig andedräkt och återställa mikrobiombalansen. BioGaia Prodentis® FRESH 
BREATH förenar vetenskap med välbefinnande i det vardagliga livet.” 
	
 
Produktens tillgänglighet: 
BioGaia Prodentis® FRESH BREATH finns nu tillgänglig via BioGaias amerikanska 
webbshop (biogaia.com) och på Amazon i USA. 
 
Vetenskapligt förankrad: 

1) Vestman RN et al., 2015, PLoS ONE – en randomiserad, dubbelblind, 
placebokontrollerad cross-over-klinisk studie. 

2) Keller MK et al., 2012, Acta Odont Scand. – en randomiserad, dubbelblind, 
placebokontrollerad klinisk studie. 

3) Kontrollerad panelstudie, QACS labs 2024 – I en kontrollerad panelstudie visade 
OralChroma-analys omedelbar minskning av svavelgaser i munhålan efter 
användning av en enda sugtablett. 
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Följ oss: 
Prenumerera på BioGaias pressmeddelanden här 
LinkedIn här 
 
Kontaktpersoner: 
Mikaela Idermark Stern, Kommunikationschef 
Mejl: Mikaela.Idermark.Stern@biogaia.com 
Telefon: +46 730 95 61 50 
 
Om BioGaia 
BioGaia är ett svenskt världsledande probiotikaföretag som legat i frontlinjen inom 
mikrobiomforskningen i mer än 35 år. BioGaia utvecklar, marknadsför och säljer 
probiotiska produkter med dokumenterade hälsofördelar. Produkterna säljs via 
distributionspartners eller via egen distribution på över 100 marknader. Moderbolaget 
BioGaia AB:s B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm, segmentet för medelstora bolag. 
biogaiagroup.com 

https://www.biogaia.com/products/biogaia-prodentis%C2%AE-fresh-breath-probiotic-lozenges-with-zinc
https://www.amazon.com/BioGaia-Probiotic-Halitosis-Dual-Action-Probiotics/dp/B0FKW4Q8RD?ref_=ast_sto_dp
https://www.biogaiagroup.com/sv/pressrum/prenumerera-pa-pressmeddelanden
https://www.linkedin.com/company/biogaia-ab/
https://www.biogaiagroup.com/sv

